
ご協力を賜り感謝申し上げます。大変暑い中お世話になり、本当にありがとうございます。

日 曜日 校　内　行　事　等 児童下校予定時刻

26 火 交通指導　夏休み明け集会　４限授業 【全校　  13:30】

27 水 ４限授業 【全校　  13:30】

28 木 ４限授業　　夏休み作品展 【全校　  13:30】

29 金
４限授業　　夏休み作品展
２・３年わくわく教室 【全校　  13:30】

30 土
31 日

　尚、下校時刻は事情により変更になる場合があります。ご了承ください。

連絡先：城山小学校　　　℡　３７－２０５５　　　Fax　３７－２０６２

８月の行事・下校時刻予定表

７月１９日～８月２５日夏季休業

8月

令和7年7月18日
城山小学校
安全ボランティアの皆様へ

橋本市立城山小学校
校長　大谷　裕幸

８月の下校時刻について

　盛夏の候、皆様方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は本校教育活動推進、特に子どもを見守る活動にご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

皆様方にはお忙しくお過ごしのことと存じますが、ご協力をよろしくお願い申し上げます。

　安全ボランティアの皆様方や地域の皆様には、いつも子ども達の登下校の安全確保のため、見守り活動等に




